

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 1

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Tipo Compra:
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**

Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

10.462.229/0001-00 Pedro Cesar Borges Ramos EPP (PA Licitações)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0006	Almofada para carimbo azul tamanho nº 03	japan	Unidade	20.0000	2.8000	56.00
0007	Almofada para carimbo vermelha tamanho nº	japan	Unidade_S	5.0000	2.8000	14.00
0027	Calculadora de mesa - c/ pilhas	kenko	Unidade_S	30.0000	7.5000	225.00
0029	Caneta esferografica azul - escrita fina	bic	Unidade	200.0000	0.5900	118.00
0030	Caneta esferografica preta - escrita fina -	bic	Unidade	200.0000	0.5900	118.00
0031	Caneta esferografica vermelha - escrita fina	bic	Unidade	50.0000	0.5900	29.50
0032	Caneta esferografica sextavada - azul	bic	Unidade	3.000.0000	0.5900	1.770.00
0033	Caneta esferografica sextavada - preta	bic	Unidade	1.000.0000	0.5900	590.00
0034	Caneta esferografica sextavada - vermelha	bic	Unidade	1.000.0000	0.5900	590.00
0085	Formulário contínuo multivias papel	jandaia	Caixa c/1000	24.0000	180.0000	4.320.00
0090	Grafite 05	goller	Unidade	5.0000	0.7500	3.75
0091	Grafite 07	goller	Unidade	5.0000	0.7500	3.75
0093	Grampeador para 100 folhas	adeck	Unidade	4.0000	40.0000	160.00
0094	Grampeador para 50 folhas	adeck	Unidade	20.0000	11.5000	230.00
0100	Lápis Borracha	labra	Unidade	30.0000	2.0000	60.00
0120	Papel Contact - transparente	polifix	Rolo c/ 25 mts	3.0000	35.0000	105.00
0126	Papel fantasia	vmp	Unidade	20.0000	0.4500	9.00
0127	Papel fotografico	sistem	Unidade	20.0000	0.9500	19.00
0132	Papel para impressão de fotos A4 - 180	sistem	Unidade	20.0000	0.9500	19.00
0133	Papel Pardo	solipel	Unidade	1.000.0000	0.3000	300.00
0134	Papel Sulfite A4	copimax	Cx c/ 10 pcts	160.0000	160.0000	25.600.00
0141	Pasta Classificadora - cor cinza - modelo	delo	Unidade	500.0000	2.9500	1.475.00
0152	Perfurador p/ 50 folhas reforçado	adeck	Unidade	10.0000	58.9000	589.00
0158	Pincel cabo de madeira amarelo p/ pintura -	castelo	Unidade	20.0000	1.6500	33.00
0159	Pincel cabo de madeira amarelo p/ pintura -	castelo	Unidade	20.0000	1.7500	35.00
0160	Pincel cabo de madeira amarelo p/ pintura -	castyelo	Unidade	20.0000	1.7500	35.00
0161	Tinta para tecido/ tela acrilica a base de água	acrillex	Pote c/37ml	20.0000	3.4000	68.00
0162	Pincel grosso para pintura	castelo	Unidade	40.0000	3.5000	140.00
0163	Pincel ponta chata nº 10	castelo	Unidade	40.0000	2.1000	84.00
0165	Placa de EVA 45x60cm x 2mm	leonora	Unidade	16.0000	1.7000	27.20
0167	Quadro de avisos cortiça: com moldura em	artpop	Unidade	10.0000	150.0000	1.500.00
0170	Rolo plástico pp 0,45x2,0 liso	acp	Unidade	10.0000	1.9500	19.50
0171	Saco Plástico para arquivo c/ furo 15mm	acp	Unidade	300.0000	0.1800	54.00
0174	Tesoura infantil reforçada cabo de plástico	jocar	Unidade	400.0000	1.3600	544.00
0183	Tinta para pincel atômico - azul	japan	Unidade	4.0000	3.5000	14.00
0184	Tinta para pincel atômico - preta	japan	Unidade	4.0000	3.5000	14.00

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 2

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Tipo Compra:
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**
Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

10.462.229/0001-00 Pedro Cesar Borges Ramos EPP (PA Licitações)

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0185	Tinta para pincel atômico - vermelha	japan	Unidade	4.0000	3.5000	14.00
0187	Transparência para retroprojektor A4	sistem	Unidade	50.0000	0.9500	47.50
Total						39.033.20

02.704.712/0001-17 R.C. Astolpho-EPP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	Agenda comum - espiral	TILIBRA	Unidade	30.0000	16.5000	495.00
0002	Agenda comercial- espiral	TILIBRA	Unidade	30.0000	30.8300	924.90
0003	Agenda telefônica.	TILIBRA	Unidade	30.0000	10.2000	306.00
0005	Almaço c/ pauta	DATAPEL	Unidade	100.0000	0.1000	10.00
0008	Apagador para quadro negro	SOUZA	Unidade	40.0000	1.2000	48.00
0009	Apagador para quadro branco	CARBRINK	Unidade	15.0000	2.7600	41.40
0010	Apontador para lápis	LEO	Unidade_S	800.0000	0.1500	120.00
0011	Apontador plástico retangular com depósito	LEO	Unidade	50.0000	0.6500	32.50
0012	Arquivo morto (papelão) - tipo caixa box -	S. CARLOS	Unidade	1.000.0000	1.7000	1.700.00
0014	Bexiga grande - cores variadas	PIC	Pacote 50 uni	600.0000	4.8000	2.880.00
0015	Bloco de lembrete autoadesivo 76 x76 c/ 100	JOCAR	Blocos de 100	10.0000	1.8000	18.00
0017	Bobina para calculadora / PDV (acetinada) - 32	KRAFT	Caixa 50 unid	2.0000	54.0000	108.00
0018	Borracha branca nº 40	GOOLER	Unidade_S	2.000.0000	0.1800	360.00
0019	Brocal metálico - 3 grs (Azul, ouro, prata,	LANTECOR	Unidade_S	200.0000	0.4500	90.00
0020	Caderno brochura - 60 folhas - pequeno	FERRACINI	Unidade_S	2.400.0000	1.1000	2.640.00
0021	Caderno brochura - 96 folhas - pequeno	FORONI	Unidade_S	2.000.0000	1.7000	3.400.00
0022	Caderno brochurão - 60 folhas -grande	DATAPEL	Unidade_S	1.000.0000	1.9500	1.950.00
0023	Caderno brochurão - 80 folhas - grande	DATAPEL	Unidade_S	1.500.0000	2.5000	3.750.00
0024	Caderno capa dura - 96 folhas - grande	JANDAIA	Unidade	30.0000	5.2000	156.00
0025	Caderno desenho grande c/ 48 folhas c/seda	CREDEAL	Unidade_S	800.0000	3.3000	2.640.00
0026	Caderno universitario - 10 materias	FERRACINI	Unidade	500.0000	6.5000	3.250.00
0028	Caneta corretivo	MASTER	Unidade	10.0000	2.5000	25.00
0036	Canetas hidrocor grande c/ 12 unidade	MARIPEL	Jogo	300.0000	3.1200	936.00
0037	Canetas marca texto fluorescente	MASTER	Unidade_S	160.0000	0.8300	132.80
0038	Caneta para tecido (cor a escolher)	ACRILEX	Unidade	10.0000	3.5000	35.00
0041	Clips 0	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00
0042	Clips 2	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00
0043	Clips 2/0	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00
0044	Clips 4/0	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00
0045	Clips 6/0	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 3

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Tipo Compra:
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**
Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

02.704.712/0001-17 R.C. Astolpho-EPP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0046	Clips 8/0	BACCHI	Emb 500grs	30.0000	7.9000	237.00
0047	Cola branca - 40grs - inodor	MARIPEL	Unidade	200.0000	0.7300	146.00
0049	Cola Branca 1kg	MARIPEL	Unidade	30.0000	9.5000	285.00
0051	Cola em bastão - 10 grs	Acrilex	Unidade	25.0000	2.2000	55.00
0052	Cola em bastão - 20 grs	ACRILEX	Unidade	25.0000	4.3500	108.75
0053	Colchetes para papeis - nº 11	GASFER	Caixa c/72	24.0000	4.2000	100.80
0055	Durex colorido - 12mm x 10m	FITPEL	Unidade	200.0000	0.4700	94.00
0056	Durex médio - 12mmx40	FITPEL	Unidade	20.0000	0.6700	13.40
0057	Durex grande - 12mm x 65	FITPEL	Unidade	120.0000	0.9800	117.60
0059	Elastico latex especial amarelo nº 18 - alta	MAMUTH	Embalagem 500	8.0000	9.8000	78.40
0068	Etiqueta auto - adesiva branca - formato da	INFORMS	Caixa c/ 100	4.0000	28.3000	113.20
0069	Etiqueta auto - adesiva branca - formato da	INFORMS	Caixa c/ 100	4.0000	28.3000	113.20
0070	Etiqueta auto - adesiva branca - formato da	INFORMS	Caixa c/ 100	4.0000	28.3000	113.20
0072	Fita adesiv 45mmx50m - marrom	FITPEL	Unidade	40.0000	2.9000	116.00
0073	Fita crepe 19x50m	FITPEL	Unidade	150.0000	3.5000	525.00
0074	Fita dupla face 12 mmx 30	FITPEL	Unidade	30.0000	4.8500	145.50
0076	Fita para impressora matricial 132 colunas fx	MASTER	Unidade	20.0000	6.9500	139.00
0077	Fita para impressora matricial 80 colunas mx80	MASTER	Unidade	20.0000	5.2000	104.00
0079	Fita para máquina de somar	MASTER	Unidade	10.0000	2.5000	25.00
0080	Folha de EVA	LEO	Unidade	80.0000	1.4000	112.00
0081	Folha de isopor - 100cm x 50cm x2cm	TERMOPLAC	Unidade	50.0000	5.5000	275.00
0086	Giz de cera - curto - grosso	MARIPEL	Cx c/ 15 un	200.0000	1.7500	350.00
0087	Giz escolar plastificado antialergico -	ZIG	Caixa com 50	1.600.0000	2.3000	3.680.00
0088	Giz escolar plastificado colorido	ZIG	Caixa com 50	500.0000	3.2000	1.600.00
0089	Gliter de varias cores - frasco 3,0 grs	LANTECOR	Unidade	200.0000	0.4800	96.00
0092	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6	CLASSE	Unidade	30.0000	5.6000	168.00
0095	Grampo na cor amarela para grampeador 26/6	JOCAR	Cx c/ 5000 un	200.0000	3.1000	620.00
0096	Grampo trilho pra pasta em metal - romeu e	GOLDEN	Embalagem c/	32.0000	7.6500	244.80
0097	Grampo Trilho de plastico	GOLDEN	Cx c/ 50 pares	12.0000	8.8000	105.60
0099	Lantejoul - varias cores	LANTECOR	Emb. 3,0 grs	240.0000	0.5400	129.60
0102	Lápis preto nº 02 - fabricado com madeira de	MULTICOLOR	Unidade	3.200.0000	0.3100	992.00
0108	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO - AZUL	MASTER	Unidade	4.0000	1.5000	6.00
0109	Marcador para quadro branco - preto	MASTER	Unidade	4.0000	1.5000	6.00
0110	Marcador para quadro branco - vermelho	MASTER	Unidade	4.0000	1.5000	6.00
0112	Numerador automático 12 digitos com repetição	KW-TRIO	Unidade	2.0000	330.0000	660.00
0113	Papel camurça - cores variadas	ART	Unidade	120.0000	0.5200	62.40

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 4

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Tipo Compra:
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**
Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

02.704.712/0001-17 R.C. Astolpho-EPP

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0115	Papel carbono - 210x297 - 01 face	HARD	Cx com 100 fls	4.0000	19.5000	78.00
0117	Papel cartolina (cores variadas)	ALLCARD	Unidade	120.0000	0.3500	42.00
0121	Papel crepom (cores variadas)	ART	Unidade	100.0000	0.5200	52.00
0128	Papel hectográfico - stêncil	HARD	Unidade	200.0000	0.3900	78.00
0140	Pasta catalogo c/ 50 palsticos	ACP	Unidade	50.0000	8.1200	406.00
0142	Pasta com elástico - papelão	COLLORPRESS	Unidade	160.0000	1.2500	200.00
0143	Pasta de papelão com grampo trilho	COLLORPRESS	Unidade	80.0000	1.1500	92.00
0144	Pasta Polionda - cor azul - 3,5 cm	CARTONALE	Unidade	60.0000	2.6000	156.00
0145	Pasta polionda - azul - 5,5 cm	CARTONALE	Unidade	20.0000	2.7500	55.00
0147	Pasta sanfonada com divisórias - duplicata	ACP	Unidade	8.0000	8.6000	68.80
0148	Pasta sanfonada com divisórias - A4 - 31dv	ACP	Unidade	4.0000	28.3000	113.20
0149	Pasta suspensa com granpo trilho	COLLORPRESS	Unidade	600.0000	1.0000	600.00
0150	Pasta suspensa com granpo trilho -	COLLORPRESS	Unidade	400.0000	1.6000	640.00
0172	SACO PLASTICO P/ARQUIVO S/FURO	ACP	Unidade	300.0000	0.2500	75.00
0173	Suporte para durex grande	JOCAR	Unidade	5.0000	13.4500	67.25
0175	Tesoura para uso geral grande	JOCAR	Unidade	16.0000	4.5000	72.00
0179	Tinta Guache	ARTMAXI	Cx com 06	400.0000	2.3000	920.00
0186	TNT (Cores azul / amarelo)	ACETEC	Metros	400.0000	1.3500	540.00
				Total		43.232.30

25.517.145/0001-95 Solution Informática Ltda

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0004	Alfinetes para mapas	PLAYON	Caixa com 100	30.0000	3.8000	114.00
0013	Barbante - tipo cru - nº 08 c/ 100 g	EUROMA	Unidade_S	20.0000	2.9800	59.60
0016	Bobina de papel térmico (p/ fac-Simile) 30 m x	SUPREMA	Unidade_S	50.0000	6.7000	335.00
0035	Caneta para retro-projetor fina	PILOT	Unidade_S	30.0000	5.5000	165.00
0039	CD virgem - gravavel	MAXPRINT	Pacote 100 unid	2.0000	82.6000	165.20
0040	CD virgem regravável	ELGIN	Pacote 100 unid	2.0000	200.0000	400.00
0048	Cola branca 90grs	MARIPEL	Unidade	400.0000	1.4900	596.00
0050	Cola colorida - 6 cores - 25g	KOALA	Caixa c/ 06 unid	240.0000	5.1000	1.224.00
0054	Corretivo a base de agua 18 ml	FRAMA	Unidade	40.0000	1.3700	54.80
0058	DVD - virgem	MAXPRINT	Unidade	100.0000	0.9400	94.00
0060	Envelope Branco 20x30	MAXPRINT	Caixa	200.0000	0.2400	48.00
0061	Envelope oficio branco - 114 x 229mm	MAXPRINT	Unidade_S	400.0000	0.0900	36.00
0062	Envelope pardo 310x410mm	MAXPRINT	Unidade	400.0000	0.2700	108.00
0063	Envelope Pardo 365 x 470 mm	MAXPRINT	Unidade	400.0000	0.4400	176.00

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 5

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Tipo Compra:
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**

Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

25.517.145/0001-95 Solution Informática Ltda

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0064	ENVELOPE PARDO 240 X 340	MAXPRINT	Unidade	400.0000	0.1700	68.00
0065	Envelope pardo 360x260 mm	MAXPRINT	Unidade	400.0000	0.1900	76.00
0066	Envelope plastico grosso c/04 perfurações	DAC	Unidade	400.0000	0.2300	92.00
0067	Extrator de Grampos	CAVIA	Unidade	20.0000	0.6400	12.80
0071	Fita adesiva 45mmx50mm transparente	ADELBRAS	Unidade	120.0000	1.9300	231.60
0075	Fita para impressora matricial 132 colunas fx	CLASSIC	Unidade	30.0000	14.3400	430.20
0078	Fita para máquina de escrever 13mmx9m	COLOPRINT	Unidade	10.0000	2.9900	29.90
0082	Formulario continuo bco 1 via - 240x280	DATAPEL	Cx c/ 3000 un	20.0000	86.4900	1.729.80
0083	Formulário continuo bco com carbono	DATAPEL	Caixa c/1500	2.0000	133.7900	267.58
0084	Formulario continuo 3vias carbonado - 240 x 11	MAXPRINT	Caixa c/1000	6.0000	148.0000	888.00
0101	Lápis de cor grande - 1º qualidade	MULTICOLOR	Caixa 12 unid	800.0000	4.5400	3.632.00
0103	Lapiseira nº 05	BIC	Unidade	5.0000	3.8000	19.00
0104	Lapiseira nº 07	BIC	Unidade	5.0000	3.8000	19.00
0105	lapizão de cera longo	KOALA	Caixa 12 unid	280.0000	2.5000	700.00
0106	Livro de ata - capa dura 100 folhas	SAO DOMINGOS	Unidade	32.0000	8.4000	268.80
0107	Livro de Ponto - capa dura 100 folhas	SAO DOMINGOS	Unidade	40.0000	16.5800	663.20
0111	Massa para modelar - pequena	KOALA	Caixa c/ 06 unid	400.0000	1.5600	624.00
0114	Papel carbono - formato 210 x 297 mm - Dupla	HELIOS	Caixa c/ 100	4.0000	49.0000	196.00
0116	Papel cartão - varias cores	VMP	Unidade	28.0000	0.8100	22.68
0118	Papel cartolina laminada - cores variadas	VMP	Unidade	120.0000	1.7400	208.80
0119	Papel colorset - varias cores	VMP	Unidade	20.0000	0.5800	11.60
0123	Papel de seda - (cores variadas)	VMP	Unidade	40.0000	0.1800	7.20
0124	Papel dobradura - cores variadas	VMP	Unidade	100.0000	0.2400	24.00
0125	Papel Espelho	VMP	Unidade	60.0000	0.2900	17.40
0129	Papel hectográfico - stêncil colorido	HARDCOPY	Unidade	40.0000	1.3700	54.80
0130	Papel laminado - varias cores	VMP	Unidade	200.0000	0.6400	128.00
0131	Papel micro - ondulado	VMP	Unidade	16.0000	1.8900	30.24
0135	Papel Sulfito Colorido	REPORT	Pacote c/ 100 fls	20.0000	4.5000	90.00
0136	Papel vegetal	CANSON	Unidade	100.0000	0.2900	29.00
0137	Papel vergê azul - gramatura 180/M² - cor	OFFIPAPER	Cx c/ 50 fls	8.0000	9.9500	79.60
0138	Papel vergê bege	OFFIPAPER	Cx c/ 50 fls	8.0000	9.9500	79.60
0139	Pasta Arquivo A-Z	POLICART	Unidade	500.0000	9.6000	4.800.00
0146	Pasta Sanfonada com divisórias - cheque 31dv	ACP	Unidade	8.0000	13.6500	109.20
0151	Percevejo	PLAYON	Caixa com 100	10.0000	1.7900	17.90
0153	Perfurador p/ 100 folhas reforçado	CAVIA	Unidade	10.0000	129.0000	1.290.00
0154	Pincel atômico -	PILOT	Emb. c/ 06	30.0000	4.3900	131.70

UF:
Município: CAMPESTRE
Entidade:

PROCESSO LICITATÓRIO

Data: 17/03/2014
Folha: 6

Mapa de Apuração dos Vencedores

Número Processo: **00013** Modalidade: **Pregão** Sequência: **0010**
Data Processo: **21/02/2014** Inciso: Tipo Compra:
Entrega: **17/03/2014 08:30:00** Abertura: **17/03/2014 09:00:00** Proposta: **17/03/2014 09:00:00**
Tipo de Apuração: **0 - Menor Preço - Item**

Objeto: **Materiais escolares, de expediente e de papelaria**

Comissão Licitação: **Portaria nº 004 de 07 de Janeiro de 2014**

25.517.145/0001-95 Solution Informática Ltda

Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0155	Pincel atômico 850 azul -	PILOT	Unidade	30.0000	2.4900	74.70
0156	Pincel atômico 850 preto	PILOT	Unidade	30.0000	2.4900	74.70
0157	Pincel atômico 850 vermelho	PILOT	Unidade	30.0000	2.4900	74.70
0164	Pistola para cola quente	CIS	Unidade	4.0000	24.0000	96.00
0166	PRANCHETA EM DURATEX	SOUZA	Unidade	24.0000	2.9900	71.76
0168	Refil para cola quente - grande	RENDICOLA	Unidade	10.0000	0.6400	6.40
0169	Regua 30cm	BANDEIRANTES	Unidade	800.0000	0.5900	472.00
0176	Tinta Azul para carimbeira - 42 ml	PILOT	Unidade	8.0000	7.4500	59.60
0177	Tinta Preta para carimbeira - 42 ml	PILOT	Unidade	8.0000	7.4500	59.60
0178	TINTA VERMELHA PARA CARIMBEIRA - 42 ML	PILOT	Unidade	8.0000	7.4500	59.60
0180	Tinta para marcador de quadro branco - preta	COMPACTOR	Frasco 20 ml	4.0000	10.1500	40.60
0181	Tinta para marcador de quadro branco -	COMPACTOR	Frasco 20 ml	4.0000	10.1500	40.60
0182	Tinta para marcador de quadro branco - azul	COMPACTOR	Frasco 20 ml	4.0000	10.3400	41.36
Total						21.826.82
Total do processo						104.092.32

ANA CRISTINA CARVALHO MARTINS
82103135687
Pregoeira